
郑州经济技术开发区祥符卢安置区主体结构、拉拔、人防主体结构检测项目成交

公告

（招标编号：BSGC-2024-01-磋商）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州经济技术开发区祥符卢安置区主体结构、拉拔、人防主体结构检测项

目:

      中标人：河南省基本建设科学实验研究院有限公司 中标价格：56.4467万元

二、其他：

   一、采购项目名称：郑州经济技术开发区祥符卢安置区主体结构、拉拔、人防主体结构

检测项目

二、采购项目编号：BSGC-2024-01-磋商

三、采购公告发布日期：2024年 3月 18日

四、评审日期：2024年 3月 29日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况

包号 采购范围 供应商名称 地址 成交金额 单位

1 总建筑面积约为 470389.98㎡，本次招标主体结构、拉拔、人防主体结构检测项目；建筑

面积不包含 14#楼、16#楼及附件建筑面积； 河南省基本建设科学实验研究院有限公司 郑

州经济技术开发区经北一路 10号 564467  元

七、磋商小组成员名单：刘芳、于静、彭显攀

八、采购代理服务费

参照豫招协[2023]002号《河南省招标代理服务收费指导意见》文件规定标准收取，由成交

人在领取成交通知书时向采购代理机构缴纳，本项目招标代理服务费为：9595元。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《采

购与招标网》www.chinabidding.cn/上发布。成交公告期限为 1个工作日。2024年 4月 1

日至 2024年 4月 2日。

十、其他补充事宜



/

十一、联系方式

1、采购人信息：

名 称：中国建筑第七工程局有限公司　　　　　　

地 址：郑州市经开第十五大街 267号　

联系人：程丹妮

联系方式：18703973717　　　　　　　　　　　 

2、采购代理机构信息

名 称：博盛工程管理有限公司　　　　

地 址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第九大街正商广场 3号楼　

项目联系人：王先生

联系方式：15093209023　　　　　　　　　　　

3、项目联系方式

项目联系人：王先生

电　话：15093209023

                  

发布人：博盛工程管理有限公司

                                                 发布时间：2024年 4月 1日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国建筑第七工程局有限公司                         

   地    址：郑州市经开第十五大街 267号                                

   联 系 人：程丹妮                             

   电    话：18595819941                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：博盛工程管理有限公司



   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（经开）第九大街正商广场 3号楼

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0371-55958768

   电子邮件： boshenggongcheng@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T11:08:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T11:09:11+0800
	BJ
	ePolicy




